Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2021                                                     № 655                                                    г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 21.09.2017 №426 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края Змеиногорский район Алтайского края, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 21.09.2017 №426 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1  пункт 1.2  раздела I изложить в следующей редакции:
«В целях получения градостроительного плана земельного участка правообладатель земельного участка, иное лицо в случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, обращаются с заявлением в орган местного самоуправления по месту нахождения земельного участка. Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в орган местного самоуправления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, или подано заявителем через многофункциональный центр".
         2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
Глава  Змеиногорского района                                                                                           Е.В. Фролов
Скворцова Любовь Дмитриевна
 8 385 87 2175
 дело-1архитектура-1экономика - 1